АСТАФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» мая 2023г.
с. Астафьевка
№ 22-76
О внесении изменений в решение Астафьевского сельского Совета депутатов
 №26-72    от 15.11.2018г.    «О согласовании границ муниципального образования Астафьевский сельсовет  Канского района Красноярского края»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.21 Устава Астафьевского сельсовета, Астафьевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Астафьевского сельского Совета депутатов от 15.11.2018г. №26-72 «О согласовании границ муниципального образования Астафьевский сельсовет  Канского района Красноярского края» следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Согласовывать границы смежных муниципальных образований: Рудянский сельсовет Канского района Красноярского края, Сотниковский сельсовет Канского района Красноярского края, Мокрушинский сельсовет Канского района Красноярского края, Георгиевский сельсовет Канского района Красноярского края, Иланский район Красноярского края и находящиеся в его границах иные муниципальные образования по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Астафьевский сельсовет  Канского района Красноярского края».
2. Приложение к решению изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Астафьевского сельсовета http://astafievka.ru.
Председатель Астафьевского                                               Глава Астафьевского сельсовета
Сельского Совета депутатов
____________ Л.Ф. Писарева                                                _____________ Е.В. Булах